
 
 Č.j. 24943/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

 

1/3 
Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 

 

 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ 

číslo smlouvy Objednatele: E650-S-2863/2022 

číslo smlouvy Zhotovitele: 172/2021-2022 

 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 

Smluvní strany: 
 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   709 94 234 

DIČ:   CZ70994234 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupen: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, na 
základě pověření ze dne 22. 02. 2019   

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem  

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz  

jako „Objednatel“ na straně jedné 

a  

Společnost „MONZAS + ChT Odstraňování závad z revizí 2022 – 2024“ 

Název:   MONZAS, spol. s r.o. – vedoucí účastník společnosti 

Sídlo:   Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO:   442 22 734 

DIČ:   CZ44222734 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1713 

Zastoupen:  Evou Vajcíkovou, MSc., MBA, jednatelem společnosti 

Ing. Lukášem Babickým, MBA, ředitelem a prokuristou společnosti 

a  

 

Název:   Chládek & Tintěra, a.s. – další účastník společnosti 
Sídlo:   Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

IČO:  627 43 881 

DIČ:   CZ62743881 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 706 

 

 

 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz


2/3 

 

   

 

Zastoupen: Ing. Janem Kokešem, předsedou představenstva a.s. 
Vladimírem Jehličkou, DiS., členem představenstva 

Mgr. Miroslavou Bosmanovou, členem představenstva 

Pavlem Holzknechtem, členem představenstva 

Libuší Tintěrovou, členem představenstva 

(společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva 

společně) 
 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: MONZAS, spol. s r.o. 
Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: info@monzas.cz 

jako „Zhotovitel“ na straně druhé  

     

Úvodní ustanovení 
 

1.1. Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Odstraňování závad z revizí elektroinstalací a soustav ochrany před bleskem 2022–
2024“, ev. č. veřejné zakázky v registru veřejných zakázek: 65022043 uzavřely dne 31.10. 

2022 Rámcovou dohodu (dále jen „Dohoda“). 
 

1.2. Smluvní strany se ve smyslu článku 10.5 Dohody, dohodly na uzavření tohoto  
Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“). Na základě žádosti zhotovitele o doplnění poddodavatele ve 

smyslu Bodu 7.5.2 Obchodních podmínek pro zhotovení stavby OP/R/18/19. 

 

Předmět dodatku  
 

2.1 Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů Dohody, se ruší a nahrazuje aktuálním zněním. 
2.2 Ke změně došlo na základě žádosti zhotovitele přijaté Ezakem dne 01. 12. 2022 o schválení 

rozšíření počtu poddodavatelů o nového poddodavatele – DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, 350 
02, Cheb, IČO: 468 87 261. 

  

2.3 Nezbytnou podmínkou k vydání souhlasu s rozšířením či změnou poddodavatele, jehož podíl na 
provádění Díla je alespoň 10 % ze Smluvní ceny, je, že Zhotovitel jako součást žádosti o 
schválení předloží pro takto nově schvalovaného Poddodavatele kopie dokladů, jimiž prokáže, že 
tento nový Poddodavatel splňuje základní a profesní způsobilost minimálně v rozsahu, v jakém 
byla prokázána v zadávacím řízení. 
 

Základní a profesní způsobilost minimálně v rozsahu, v jakém byla požadována v zadávacím 
řízení byla doložena a tedy splněna. 

 

Závěrečná ujednání  
 

4.1. Ostatní články a ujednání Rámcové dohody, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 

beze změn. 
4.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinností dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední Smluvní 
stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

4.3. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

4.4. Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku v registru 
smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. 
Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není 



3/3 

 

   

 

žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné 
újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel podpisem tohoto 
Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho 
přílohy) na internetových stránkách Objednatele. 

4.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:  
aktualizovaná Příloha č. 4 Dohody – Seznam poddodavatelů 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

Elektronicky podepsal dne 12. 12. 2022  Elektronicky podepsali dne 07. 12. 2022 

 

 

 

 

……………………………………………………  …………………………………………………… 

Objednatel:                Zhotovitel:    

Správa železnic, státní organizace   MONZAS, spol. s r.o.     

Ing. Martin Kašpar     EVA VAJCÍKOVÁ, MSc., MBA 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem jednatel společnosti 

 

 

 

 

       …………………………………………………………. 
 Zhotovitel:    

 MONZAS, spol. s r.o.   

 Ing. Lukáš Babický, MBA 

 ředitel společnosti  

 

 

 

 

 ……………………………………………………………… 

 Zhotovitel: 

 Chládek & Tintěra, a.s. 
       Ing. Jan Kokeš 

       předseda představenstva 

 

 

 

 

       ……………………………………………………………… 

       Zhotovitel:  

       Chládek & Tintěra, a.s. 

       Mgr. Miroslava Bosmanová 

       člen představenstva 

 



Příloha 4b Zadávací dokumentace: 
Čestné prohlášení o poddodavatelích 

 

 

 

1/1 

 

Čestné prohlášení o poddodavatelích 

Účastník: 

  Obchodní firma/jméno  Společnost „MONZAS + ChT Odstraňování závad z revizí 2022 
– 2024“ 

Sídlo/místo podnikání  Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem  

IČO         442 22 734 

Zastoupen         Ing. Lukášem Babickým, MBA, prokuristou a ředitelem společnosti 

 

který podává nabídku na veřejnou zakázku s názvem „Odstraňování závad z revizí elektroinstalací 
a soustav ochrany před bleskem 2022–2024“, tímto čestně prohlašuje, že1: 

 Při plnění zakázky s názvem „Odstraňování závad z revizí elektroinstalací a soustav ochrany 
před bleskem 2022–2024“ nepoužije žádné poddodavatele.  

  Při plnění zakázky s názvem „Odstraňování závad z revizí elektroinstalací a soustav ochrany 
před bleskem 2022–2024“ použije tyto poddodavatele: 

 

Identifikační údaje poddodavatele: Část zakázky plněná poddodavatelem: 

ULIMEX, spol. s.r.o., Za Válcovnou 1050/1, 
Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 145 64 878 

Plnění vybraných dílčích oprav odstraňování 
závad z revizí v předpokládaném maximálním 
objemu 20% z celkového předpokládaného 
objemu zakázky 

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb, 
IČO: 468 87 261 

Plnění vybraných dílčích oprav odstraňování 
závad z revizí v předpokládaném maximálním 
objemu 20% z celkového předpokládaného 
objemu zakázky 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 
Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 
Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 
Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 
Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 
Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 
Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
1 Účastník zaškrtne příslušné políčko, a doplní případné poddodavatele a části zakázky, které mají tito 
poddodavatelé plnit 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3233369

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 108a4303-7228-4d73-b607-1e462dc4b613

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.12.2022 11:18:00


		2022-12-13T10:18:21+0000




